
Zarządzenie Nr L/19 

Burmistrza Pyzdr  

z dnia 4 grudnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr XLIV/19 Burmistrza Pyzdr z dnia 

28 października 2019 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta 

Pyzdry na rok 2019.  

 

 Na podstawie art. 113  § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2096 ze zm.) Burmistrz Pyzdr postanawia: 

 

 

1. Sprostować błąd pisarski, który wystąpił w postanowieniu  § 1 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia                   

Nr XLIV/19 Burmistrza Pyzdr z dnia 28 października 2019 roku, w sprawie dokonania zmian            

w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019: 

- gdzie wpisano: „dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 326.012,86 zł do kwoty 31.250.719,57 

zł” a winno być: „dochody bieżące zwiększa się o kwotę 326.012,86 zł do kwoty 31.250.719,57 

zł”.  

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 października 2019 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr L/19 

     Burmistrza Pyzdr 

     z dnia 4 grudnia 2019 roku 

 

Doręczone do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, w dniu 4 listopada 2019 roku, 

Zarządzenie Nr XLIV/19 Burmistrza Pyzdr z dnia 28 października 2019 r.  w sprawie dokonania 

zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 zawierało błąd pisarski,                   

w związku z powyższym zasadnym było podjęcie Zarządzenia Nr L/19 z dnia 4 grudnia 2019 

roku celem sprostowania ww. błędu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


